Comprovação de aptidão no desempenho de atividade pertinente e compatível em
características com o objeto da licitação - Atestado (s) de Capacidade Técnica, fornecido (s)
por pessoajurídica de direito público ou privado.
10 DA ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÀO
10.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais),
conforme proposta de preço ofertada.
11 DAS OBRIGAÇOES DA CONTRATANTE
11.1, São obrigações da Contratante:
11.1.1. receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Edital e seus anexos ou outrs;
11.1.2 verificar minuciosamente, no prazo fixado, a conformidade dos bens recebidos